TRENDNET

MuHoromopgoBbin moaynb SFP tuna LC (550 m)
TEG-MGBSX (3.2R)

+ [lynnekcHblit LC-koHHeKTop
+MokpbiBaeT paccTosiHue fo 550 M (1800 dhyTos)
+ CoBMECTUM CO CTaHAApPTHbIMK pasbemamn SFP

Mnoromogosbiin Mogynb mini-GBIC TEG-MGBSX pabotaeT co craHaapTHbIMu cnotamu mini-GBIC Ha 60MbLUMHCTBE KOMMYTATOPOB. OTOT MHOTOMOZOBbIN
mogynb Tuna LC nokpeiBaeT pacctosHus o 550 m (1800 doyT.).



®
T R E n D n E T o
+ CoBmecTum co ctaHpapTom IEEE 802.3z Gigabit + MopaepX1BaeT CKOPOCTb Nepeaayn AaHHbIX 40 1,25« OnTnyeckuit oynnekcHbIit HTEPENC C KOHHEKTOPOM
Ethernet rovr/c LC
+ CoBmecTum ¢ npoTokonamu ANSI Fiber Channel + [lanbHocTb nepegaum go 550 m (1800 doy.) + OnepaTnBHO 3aMeHSIEMbI
+ CoBmectum ¢ noptamn SFP (Small Form-Factor » MeTannuyeckuin Kopnyc ¢ HU3KUMK * Huskas notpebnsiemasi MOLHOCTb
Pluggable) crangapta MSA (Multi-Source Agreement) — anektpomarHuTHbIMI nomexamu (AMT) * 3-NETHSS OrpaHUYeHHas rapaHTus
XapakTepucTuku
CraHpapTbl + IEEE 802.3z Gigabit Ethernet Temnepartypa + Pabouas: 0° ~ 70°C (32° ~ 158°F)
+ Comectum ¢ npotokonamv ANSI Fiber Channel * XpaHeHus: -40° ~ 85° C (-40° ~ 185° F)
* fasep knacca 1 BnaxHocTb * Makc. 85% (6e3 koHpeHcara)
WHTepdeic . COOTBeTCTvaET SFP MSVA ) P— « CE, FCC
+ OnTnyeckuin AYNNekCHbIN MHTepd)eVIC C KOHHEKTOpOM LC
I'IOTpeﬁnﬂemaﬂ * Makc. 0,8 Bt COHEP)KMMOE YNAKOBKMN
MOLLHOCTb
* TEG-MGBSX
Pa3mepbl +57x13x12mm (2,2x 0,5 x 0,5 atoitm.)

Bec + 181 (0,6 yHy,)

* PykoBOACTBO MO GbICTPOIA yCTaHOBKe
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Optical Output Power Optical Intput Power
(dBm) (dBm) Power
Maodel Wavel h Dista
e avelengt ey nce
Min Max Mm A Max
[Sensitivity)

TEG-MGBSX 850nm -9 -3 -20 -3 -11 550m
TEG-MGBS10 1310nm -5 -3 -22 -3 -13 10km
TEG-MGBS40D 1310nm -3 2 -23 -3 -20 40km
TEG-MGBSB0D 1550nm -3 3 -26 -3 -23 20km

TH: 1310nm
TEG-MGBS10D3 -9 -3 -23 -3 10km
RX: 1550nm
-14
TH: 1550nm
TEG-MGBS10D5 -5 -3 -23 -3 10km
RX: 1310nm
T®: 1310nm
TEG-MGBS4A0D3 -3 3 -25 -3 40km
RX: 1550nm
-22
TX: 1550nm
TEG-MGBS40D5 -3 3 -25 -3 40km
RX: 1310nm

20675 Manhattan Place ¢ Torrance ¢ CA 90501 ¢« USA ¢ T: 1-888-326-6061 ¢ F: 1-310-961-5511 ¢ intlsales@trendnet.com ¢ www.TRENDnet.com

TRENDnet siBnsieTcs 3aperncTpupoBaHHbIM TOProBbIM 3HAKOM. Ha3BaHWs MpouMX YNOMMHAEMbIX MapoK W MPOAYKTOB SBMSHOTCS TOBAPHbIMM 3HAKaMy, MPUHAANEXalMi COOTBETCTBYIOLIMM
npasoobnagatensm. [MpuBeaeHHas B AaHHOM [JOKyMeHTe MH(opmaLms oTHoeuTes k npodyktam TRENDnet 1 nognexut nameHeHusim B niobolt MomeHT v 6e3 yBegomneHnst Hoseiilwyio nHdopmavyio
0 npoaykTax cmoTpuTe no aapecy hitp://www.trendnet.com Kopnopauus © TRENDnet. ABTopckie npasa 3aLLuLLeHb.

O6HosneHo: 5/8/2018



